
P 
 
 

 

UCHWAŁA NR  V/55/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/6/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 03 lutego 
2015 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 

2015 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz na 
podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia                 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz                
w związku z Uchwałą Nr III/29/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                            
16 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 Zarząd Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 
 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego oraz jednostek organizacyjnych 
Powiatu Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały Nr VI/58/15 Rady Powiatu 
Zduńskowolskiego z dnia 30 kwietnia 2015 r. oraz Uchwały Nr V/54/15 Zarządu 
Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie zmian w planie 
wydatków budżetu powiatu na rok 2015, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek 



                                                                                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/55/15 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

                                                                                                                                           z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

DZIAŁ 020 LEŚNICTWO 

ROZDZIAŁ 02002 NADZÓR NAD GOSPODARKĄ LEŚNĄ 

ZADANIA WŁASNE 

WYDZIAŁ ŚRODOWISKA I ROLNICTWA 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 Rady 
Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 
16.01.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.04.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   46 400 2 400 48 800 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   46 400 2 400 48 800 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   46 400 2 400 48 800 

4. 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   46 400 2 400 48 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 46 400 2 400 48 800 

 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ROZDZIAŁ 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 

ZADANIA WŁASNE 

WYDZIAŁ DRÓG I GOSPODARKI KOMUNALNEJBłąd! Nieprawidłowe łącze. 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ROZDZIAŁ 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADANIA WŁASNE 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr 
III/29/15 Rady 

Powiatu 
Zduńskowolskiego 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.04.2015 r. 



z dnia 16.01.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM Z TEGO:   132 000 0 132 000 

2. DOCHODY MAJĄTKOWE, W TYM:   132 000 0 132 000 

  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

0770 132 000   132 000 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   66 000 -24 940 41 060 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   66 000 -24 940 41 060 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   66 000 -24 940 41 060 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   66 000 -24 940 41 060 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 000   10 000 

  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 10 000   10 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500   500 

  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590 39 000 -24 940 14 060 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 3 000   3 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 3 500   3 500 

 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ROZDZIAŁ 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA WŁASNE 

SEKRETARZ POWIATU 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 16.01.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.04.2015 r. 

1. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   10 000 0 10 000 

2. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   10 000 0 10 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 10 000 -10 000 0 

  
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6170   10 000 10 000 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 



ZADANIA WŁASNE 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
30.04.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   38 583 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   38 583 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   38 583 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 38 583 

 

 

 

 

 

 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 

ROZDZIAŁ 85111 SZPITALE OGÓLNE 

ZADANIA WŁASNE 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

L.p. Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 16.01.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.04.215 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 559 978 127 511 1 687 489 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   1 559 978 127 511 1 687 489 

4. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:   1 559 978 127 511 1 687 489 

5. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   1 559 978 127 511 1 687 489 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 1 295 979   1 295 979 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 263 999 127 511 391 510 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 



ROZDZIAŁ 85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO – WYCHOWAWCZE 

ZADANIA WŁASNE 

DOM DZIECKA IM. ŚW. M. M. KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.04.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   44 720 13 000 57 720 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   44 720 13 000 57 720 

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 44 720 13 000 57 720 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 012 818 13 000 1 025 818 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 012 818 13 000 1 025 818 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   992 668 13 000 1 005 668 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   590 820 0 590 820 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 451 243   451 243 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 35 931   35 931 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 87 847   87 847 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 12 499   12 499 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 300   3 300 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   401 848 13 000 414 848 

  zakup materiałów i wyposażenia 4210 70 303   70 303 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 7 741   7 741 

  Zakup energii 4260 13 301   13 301 

  Zakup usług remontowych 4270 11 253   11 253 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 565   565 

  Zakup usług pozostałych 4300 260 207 13 000 273 207 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 652   6 652 

  Podróże służbowe krajowe 4410 3 819   3 819 

  Różne opłaty i składki  4430 4 630   4 630 

  Odpisy na zakładowy fundusz swiadczeń socjalnych 4440 18 599   18 599 

  Podatek od nieruchomości 4480 359   359 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby 
cywilnej 4700 4 419   4 419 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   20 150 0 20 150 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 565   565 

  Świadczenia społeczne 3110 19 585   19 585 

 



WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

POROZUMIENIA Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

Błąd! Nieprawidłowe łącze. 

 

ROZDZIAŁ 85204 RODZINY ZASTĘPCZE 

POROZUMIENIA Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCIBłąd! Nieprawidłowe łącze. 

ROZDZIAŁ 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.04.2015 r. 

 1.  WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   199 921 402 194 339 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   199 921 402 194 339 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   199 921 402 194 339 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   199 921 402 194 339 

  Zakup usług pozostałych 4300 199 921 402 194 339 

 

 

 

 

 

 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ROZDZIAŁ 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  

ZADANIA WŁASNE 



WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.04.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.04.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   76 300 0 76 300 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   76 300 0 76 300 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   56 300 1 000 57 300 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   5 000 0 5 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 000   5 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   51 300 1 000 52 300 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 500   2 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 48 800 1 000 49 800 

6. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   20 000 -1 000 19 000 

  Dotacje celowe z budżetu j.s.t. udzielone w trybie art. 221 uofp (…) 2360 20 000 -1 000 19 000 

 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 

ROZDZIAŁ 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

ZADANIA WŁASNE 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 16.01.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.04.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   80 000 0 80 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+4):   80 000 0 80 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   0 2 000 2 000 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   0 2 000 2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300   2 000 2 000 

5. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   80 000 -2 000 78 000 

  Dotacje celowe z budżetu j.s.t. udzielone w trybie art. 221 uofp (…) 2360 80 000 -2 000 78 000 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 



ROZDZIAŁ 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

ZADANIA WŁASNE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

31.03.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

30.04.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   906 592 500 907 092 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   906 592 500 907 092 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   902 588 500 903 088 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   702 807 0 702 807 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 528 361   528 361 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 46 049   46 049 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 97 192   97 192 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 13 925   13 925 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 17 280   17 280 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   199 781 500 200 281 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 13 184 500 13 684 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1 047   1 047 

  Zakup energii 4260 97 504   97 504 

  Zakup usług remontowych 4270 3 280   3 280 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 9 000   9 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 23 769   23 769 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 7 498   7 498 

  Podróże służbowe krajowe 4410 400   400 

  Różne opłaty i składki 4430 4 686   4 686 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 37 913   37 913 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu słuzby 
cywilnej 4700 1 500   1 500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 004 0 4 004 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 4 004   4 004 

ROZDZIAŁ 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZADANIA WŁASNE 

WYDZIAŁ EDUKACJI 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 16.01.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.04.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   151 852 -112 755 39 097 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   151 852 -112 755 39 097 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   151 852 -112 755 39 097 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   151 852 -112 755 39 097 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 151 852 -112 755 39 097 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.04.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   28 275 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   28 275 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   28 275 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   28 275 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 6 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 975 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 15 800 

 

 

 

 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.04.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   19 428 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   19 428 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   19 428 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   19 428 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 200 

  Zakup usług pozostałych 4300 4 510 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 785 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 11 933 

 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.04.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   9 075 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   9 075 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   9 075 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   9 075 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 600 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 520 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 155 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 5 800 

 

 

 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.04.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   20 775 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   20 775 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   20 775 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 775 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 520 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 215 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 17 540 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.04.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 267 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   7 267 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   7 267 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   7 267 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 700 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 632 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 610 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 2 325 

 

 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI 

ZADANIA WŁASNE 



Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.04.2015 r. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   8 945 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   8 945 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   8 945 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   8 945 

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 345 

Podróże służbowe krajowe 4410 1 015 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 6 585 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.04.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   11 940 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   11 940 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   11 940 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   11 940 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 760 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 680 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 4 000 

 

 

 

 

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.04.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 050 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   7 050 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   7 050 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   7 050 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 375 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 875 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 1 400 

 

ROZDZIAŁ 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.04.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 133 382 -500 1 132 882 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 133 382 -500 1 132 882 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 133 382 -500 1 132 882 
4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   15 000 0 15 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 15 000   15 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   1 118 382 -500 1 117 882 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 17 750   17 750 

  Zakup usług remontowych 4270 67 500   67 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 033 132 -500 1 032 632 

 

 

 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ROZDZIAŁ 85407 PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 



POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI 

ZADANIA WŁASNE 

Błąd! Nieprawidłowe łącze. 

ROZDZIAŁ 85417 SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.04.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   25 000 0 25 000 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   25 000 0 25 000 

  Wpływy z usług 0830 25 000   25 000 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   271 841 -45 000 226 841 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   271 841 -45 000 226 841 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   271 636 -45 000 226 636 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   108 258 0 108 258 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 85 953   85 953 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 4 508   4 508 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 15 755   15 755 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 042   1 042 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 000   1 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   163 378 -45 000 118 378 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 27 739   27 739 

  Zakup energii 4260 119 050 -45 000 74 050 

  Zakup usług remontowych 4270 1 500   1 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 200   200 

  Zakup usług pozostałych 4300 8 300   8 300 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 580   1 580 

  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 4 197   4 197 

  Opłaty zna rzecz budżetu j.s.t. 4520 812   812 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   205 0 205 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 205   205 

 

ROZDZIAŁ 85446 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 



WYDZIAŁ EDUKACJI 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego 
z dnia 16.01.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

30.04.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM   12 723 -7 251 5 472 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   12 723 -7 251 5 472 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   12 723 -7 251 5 472 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   12 723 -7 251 5 472 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 12 723 -7 251 5 472 

 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO – PEDAGOGICZNA 

ZADANIA WŁASNEBłąd! Nieprawidłowe łącze. 

 

 

 

 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.04.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, W TYM:   3 285 

2. WYDATKI BIEŻACE, Z TEGO:   3 285 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   3 285 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 285 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 735 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 2 050 

 



DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ROZDZIAŁ 75020 STAROSTWA POWIATOWE 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.03.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.04.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   71 536 0 71 536 

2. DOCHODY BIEŻĄCE,  W TYM:   71 536 0 71 536 
  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 0750 5 160   5 160 

  Pozostałe odsetki 0920 5 000   5 000 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 61 376   61 376 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   5 516 816 0 5 516 816 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 456 816 0 5 456 816 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   5 446 816 0 5 446 816 
4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 441 816 0 4 441 816 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 501 436   3 501 436 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 289 320   289 320 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 505 126   505 126 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 85 934   85 934 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 60 000   60 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   1 005 000 0 1 005 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 268 498   268 498 

  Zakup energii 4260 150 000   150 000 

  Zakup usług remontowych 4270 88 300   88 300 

  zakup usług zdrowotnych 4280 5 500   5 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 194 306   194 306 

  Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii komórkowej 4360 41 867   41 867 

  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 5 000   5 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000 -800 9 200 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420   800 800 

  Różne opłaty i składki 4430 78 200   78 200 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 108 521   108 521 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  Pozostałe wydatki na rzecz budżetów jednostek samorządowych 4500 2 000   2 000 

  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 360   360 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 2 000   2 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 24 348   24 348 



  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 26 000   26 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   10 000 0 10 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 10 000   10 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z TEGO:   60 000 0 60 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   60 000 0 60 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 60 000   60 000 

 

ROZDZIAŁ 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
14.04.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.04.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   94 000 0 94 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   94 000 0 94 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   87 000 0 87 000 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   16 000 0 16 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   1 548 1 548 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 16 000 -1 548 14 452 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   71 000 0 71 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 14 000   14 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 57 000   57 000 

6. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   7 000 0 7 000 

  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną (…) 2710 7 000   7 000 

 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ROZDZIAŁ 85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOSZTY BEZPOŚREDNIE 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
14.04.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.04.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   278 593 0 278 593 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   278 593 0 278 593 

3. 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  278 593 0 278 593 

  Świadczenia społeczne 3117 202 956 1 658 204 614 

  Świadczenia społeczne 3119 35 816 292 36 108 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 9 940   9 940 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 1 753   1 753 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 1 697   1 697 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 300   300 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 144   144 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 26   26 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 383   383 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 68   68 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 97   97 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 17   17 

  Zakup usług pozostałych 4307 21 587 -1 658 19 929 

  Zakup usług pozostałych 4309 3 809 -292 3 517 

 


